
Informace z dnešního setkání rektora UK
prof. V. Hampla s ministrem Julínkem

Compiled Apr 1, 2019 8:39:51 PM by Document Globe ®   1

Informace z dnešního setkání rektora UK prof. V. Hampla s
ministrem Julínkem
Setkání s ministrem Julínkem a dalšími pracovníky MZ ČR se zúčastnili rektoři univerzit, které mají lékařské fakulty
  (tedy Uni Palackého, Masarykova Uni a Univerzita Karlova – rektoři: Fiala, Dvořák, Hampl).
Na tomto jednání byl projednáván materiál, který rektoři obdrželi v závěru minulého týdne,   tedy  Návrh věcného záměru
o univerzitních nemocnicích, což je první  písemný materiál, který rektoři z MZ ČR k tomuto tématu obdrželi.
K předloženému materiálu byla ze strany přitomných rektorů vznesena řada závažných připomínek, jakož i námětů
na jeho dopracování, včetně doplnění úvodního rozboru jednotlivých možných variant k budoucí právní podobě
univerzitních nemocnic.
Ministr nicméně v závěru jednání informoval, že materiál  bude nejpozději dne 26/11  zaslán do oficiálního
připomínkového řízení – a to maximálně s dílčími změnami evokovaných dnešní diskuzí.
Další postup UK bude projednán s děkany lékařských fakult UK a na zasedání kolegia rektora.
Za správnost odpovídá: Václav Hájek, tiskový mluvčí UK
  pr@cuni.cz
19.11.2007

mailto:pr@cuni.cz

